

تأکیدی دوباره در دیدارهای مهم سران نظامی ایران و عراق؛

تهران نیازهای دفاعی بغداد را تأمین می‌کند



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح از تدوین سند همکاری‌های دفاعی ایران و عراق خبر داد و گفت: با توجه به اینکه آمریکایی‌ها به دنبال گسترش مجدد تروریست‌ها در منطقه هستند، همکاری دفاعی ایران و عراق موجب ایجاد امنیت مناسب تری برای کشور عراق خواهد شد.

سرلشکر پاسدار محمد باقری صبح یکشنبه در حاشیه دیدار با جمعه‌عناد سعدون، وزیر دفاع عراق در جمع خبرنگاران با اشاره به مناسبات گسترده و اشتراکات تاریخی دو کشور اظهار کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عراق به عنوان دو کشور همسایه و برادر ارتباطات و علائق طولانی مدتی را داشته‌اند که در سفرهای گذشته بحث‌های زیادی در این رابطه صورت گرفته است.

وی ادامه داد: وزیر دفاع و فرماندهان نیروهای دریایی، هوایی، پدافند هوایی و برخی دیگر از فرماندهان عراق به کشورمان آمدند و درباره نحوه توسعه و تعمیق همکاری‌های دفاعی و نظامی بحث و بررسی صورت گرفته است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به برنامه هیئت نظامی بلند پایه عراقی در سفر به ایران گفت: دوستان ما باز دیدگاهی از نمایشگاه صنایع دفاعی داشته و همچنین ملاقات‌هایی با فرماندهان هم‌تراز در نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران خواهند داشت.

سرلشکر باقری اضافه کرد: در این دیدار در خصوص مباحث مرتبط با صنایع دفاعی و امنیت مرزهای مشترک دو کشور و موضوعات مرتبط با همکاری و تبادل تجربه‌ها، رزمایش‌های نظامی مشترک و مسائل آموزشی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و ان شاءالله این همکاری‌ها توسعه خواهد یافت.

در کنار برادرانمان هستیم و خواهیم بود

وی با بیان اینکه هدف از انجام این دیدار، توسعه و تعمیق امنیت در هر دو کشور ایران و عراق است، افزود: البته کشور عراق طی سال‌های اخیر با توطئه‌های متعددی مواجه بوده است؛ مسئله داغش موضوعی بود که در سال‌های اخیر اتفاق افتاد و رزمندگان جمهوری اسلامی ایران و مستشاران مادر کنار رزمندگان عراقی حضور پیدا کردند و مأموریت‌های گراندی را در این راه تقدیم کردیم که شهید بزرگوار حاج قاسم سلیمانی در همین مسیر به شهادت رسید؛ اکنون هم که آمریکایی‌ها به دنبال گسترش مجدد تروریست‌ها در منطقه هستند، این همکاری‌ها موجب ایجاد امنیت مناسب تری برای کشور عراق خواهد شد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح عنوان کرد: تاکنون در همه زمینه‌ها بحث‌های گوناگونی داشته‌ایم و خواهیم داشت؛ همچنین دو کشور سندی را آماده کرده‌اند که مراحل آخر را می‌گذرانند و در آینده‌ای نزدیک به امضا خواهد رسید. سردار باقری گفت: ما در گذشته همکاری‌هایی در حوزه دفاعی و تجهیزاتی داشتیم و در این رابطه قرار دادهایی را نیز منعقد و اجرا کردیم و محصولات و تجهیزات را که کشور عراق نیاز داشته، توسط وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری

اسلامی ایران تأمین شده است. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح خاطر نشان کرد: همچنین همکاری‌های آموزشی، عملیاتی و مستشاری فراوانی با عراق داشتیم و در این رابطه مباحثی صورت گرفت که هر زمان طرف عراقی احساس نیاز و ضرورت کند، ما در کنار برادرانمان هستیم و خواهیم بود که مقدمات آن فراهم شده است و قرار شد به تناسب وضعیت و مناطق مورد نیاز، این همکاری‌ها توسعه یابد.

حمایت از امنیت مردم عراق سیاست پایدار ایران است

جمعه‌عناد سعدون در سفر خود به تهران با علی شمخانی، نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان نیز دیدار کرد. شمخانی در این دیدار با تأکید بر اینکه حمایت از اراده و امنیت مردم عراق، سیاست پایدار ایران است، گفت: همکاری‌های دفاعی و امنیتی ایران و عراق متضمن ثبات و امنیت است و این روابط باید تا سطوح راهبردی ارتقا یافته و نهادینه شود.

وی با اشاره به همکاری‌های خوب و موثر دفاعی و امنیتی ایران و عراق در مبارزه با تروریسم سازمان یافته از سوی آمریکا و ایادیش در منطقه و حمایت‌های بسی دروغ جمهوری اسلامی ایران برای نجات شهرهای عراق از اشغال داعش تصریح کرد: این همکاری‌ها متضمن ثبات و امنیت منطقه است و باید تا سطوح راهبردی ارتقا یافته و نهادینه شود.

شمخانی با بیان اینکه یکی از اهداف اعلامی آمریکا از حضور در منطقه غرب آسیا ایجاد اختلاف و درگیری میان کشورهای منطقه است، بر ضرورت هوشیاری همه کشورهای منطقه برای مقابله با این توطئه‌ها تأکید کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان، حفظ امنیت مرزهای دو کشور را بسیار با اهمیت توصیف کرد و افزود: جمهوری اسلامی

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در گذشته همکاری‌هایی در حوزه دفاعی و تجهیزاتی داشتیم و در این رابطه قرار دادهایی را نیز منعقد و اجرا کردیم و محصولات را که کشور عراق نیاز داشته، توسط وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران تأمین شده است

ایران با هر گونه مولفه ناامنی که بخواهد آرامش مردم دو کشور بر هم زند با قاطعیت برخورد خواهد کرد.

شمخانی، با اشاره به اعتراف صریح مقامات ارشد آمریکایی مبنی بر اینکه حضور آنان در منطقه غرب آسیا جز جنگ افروزی، بی‌ثباتی و از بین رفتن منابع حیاتی منطقه نتیجه‌ای نداشته، با تمجید از مصوبه مجلس عراق برای خروج نیروهای آمریکایی از عراق اظهار کرد: یکی از مهمترین مولفه‌های ایجاد صلح و آرامش در این منطقه خروج کامل نظامیان آمریکا است.

در ادامه این دیدار جمعه‌عناد سعدون، وزیر دفاع عراق نیز طی سخنانی با قدر دانسی از حمایت و کمک‌های همه جانبه جمهوری اسلامی ایران در دفع شر تروریسم از کشور عراق بر تقویت و گسترش روابط ایران و عراق به ویژه در حوزه‌های نظامی و امنیتی تأکید کرد. وی با بیان اینکه هیچ کشور ثالثی نمی‌تواند بر روابط دو کشور تأثیر گذار باشد تصریح کرد؛ تجربه دو کشور در جریان مبارزه با داعش نشان داد در سایه همکاری مشترک می‌توان بر بحران‌ها غلبه کرد و فرصت‌های مناسبی برای همکاری در سایر حوزه‌ها به منظور رفاه و آرامش مردم دو کشور ایجاد کرد.

روی موج کوتاه

ایزدی:
تیم «بایدن» برای انتخابات ۱۴۰۰ برنامه دارد

فواد ایزدی، تحلیلگر سیاسی اصولگرا با بیان اینکه دموکرات‌ها برای انتخابات ۱۴۰۰ طرح و برنامه دارند، به مهر گفت: جمهوری خواهان از دو جریان اصلاح طلب و اصولگرا در ایران عبور کرده‌اند و معتقدند اصلاح طلبان ظاهر فریبنده‌ای برای ایران درست می‌کنند، اما دموکرات‌ها ممکن است به یک جناح سیاسی در داخل ایران کمک کنند. آنها ممکن است فلان پول بلو که شده ایران در یک کشور را آزاد کنند تا یک جناح سیاسی در ایران بتواند بگوید ما باید در انتخابات ۱۴۰۰ پیروز شویم زیرا این ماهستیم که می‌توانیم پول‌های بلو که شده ایران را آزاد کنیم.

نماینده مجمع نمایندگان تهران در ستاد کرونا: به خاطر مردم قرنطینه کامل را تصویب کنید!

نماینده مجمع نمایندگان تهران در ستاد مقابله با کرونا تأکید کرد که از دست دادن روزانه ۴۰۰ نفر از هموطنان خسارات جبران ناپذیری به دنبال داشته و قرنطینه کامل باید هر چه سریع‌تر به خاطر مردم تصویب شود. اقبال شاکری در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: جمعی از نمایندگان شورای اسلامی، اعضای شورای شهر تهران و روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی خواستار تعطیلی حداقل دو هفته کشور به ویژه کلاتر شهر تهران شدند اما ستاد ملی مبارزه با کرونا تاکنون با این پیشنهاد موافقت نکرده است.

تحصن و اعتصاب یک نماینده مجلس در دفتر کارش

مصطفی رضاحسینی قطب آبادی، عضو هیأت رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود با انتقاد از وضعیت معیشتی و سیاسی کاری‌ها، خطاب به مقام معظم رهبری گفت: امروز میدان‌های مین تجمل گرایی و ثروت کاشتنده تاقفتر او را ران اصلی انقلاب زمینگیر شونده‌ی دی در ادامه تحصن و اعتصاب غذای خود در دفتر کارش در طبقه ششم مجلس را اعلام کرد و ضمن عذر خواهی از خانواده‌اش گفت: به عنوان سرباز ولایت در حمایت از محتاجین به نان شب و گرفتاران و به خاطر عدم صداقت برخی مسئولان این کار را انجام خواهم داد.

آمریکا غیر قابل اعتماد و ارتباط است

حجت الاسلام نجاد نیک‌بین، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با ایستادگی در ستاد برخی‌ها غرب‌زده هستند و علاقه دارند به هر شکل ممکن با آمریکا ارتباط برقرار کنند ولی مردم ما باید بدانند ما در این ۴۰ ساله نه یک بار بلکه بارها و بارها از آمریکا بی‌اعتمادی نامردی، بی‌انصافی، کودتای جنگ‌وفتنه علیه خود شاهد بودیم، انسان عاقل از یک سوراخ یک یابو دیاره گزیده می‌شود، ۴۰ بار گزیده نمی‌شود. بر همین اساس معتقدم آمریکا غیر قابل اعتماد و ارتباط است البته تا زمانی که سیاست فعلی و خوی استکباری خود را دنبال کند.

معاون سیاسی وزیر کشور مطرح کرد: کرونا؛ شگفتی ساز انتخابات ۱۴۰۰

جمال عرف، معاون سیاسی وزیر کشور در مراسم معارفه استاندار جدید کرمان گفت: قطعاً باید کرونا را هم به عنوان یک شگفتی ساز برای انتخابات ۱۴۰۰ ببینیم و همه تمهیدات لازم و تجاری که در همه پرس‌ی روسیه، پارلمان کره جنوبی و انتخابات آمریکا انجام شد، ببینیم که کدام را می‌توانیم اجرا کنیم. وی تأکید کرد: شاید مهمترین وظیفه دولت این است این مرحله را به درستی و سیاست گذاری دقیق پشت سر گذاشته و فضای آرامی برای انتخابات ۱۴۰۰ ایجاد کند.

۴ سوال ملی از وزیران دولت اعلام وصول شد

محسن دهنوی، عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی از اعلام وصول ۴ سوال ملی از وزیران کشور، اقتصاد و علوم خبر داد. عدم حمایت بخش کشاورزی در خصوص آبیاری محصولات کشاورزی و عدم توجه به صادرات این محصولات از وزیر جهاد کشاورزی، دلیل سهل انگاری وزارت اقتصاد و دارایی در خصوص خلع ید از مالکیت فاقد اهلیت شرکت هفت تپه خوزستان و علت عدم ابطال واگذاری شرکت ایران ایر تور از وزیر اقتصاد، سوال درباره علت عدم اعمال ۵۰ درصدی کارکنان دانشگاه پیام نور از وزیر علوم اعلام وصول شد.



بیماری کرونا و مشکلاتی که به همراه داشت، بررسی این موضوع کمی بسا تأخیر مواجه شده است.

معاون سیاسی استانداری تهران توضیح داد: سرانجام وعده «تعیین مکان‌هایی برای برگزاری اعتراضات»

و شاهد نباشیم که خواسته به حق گروه‌های مختلف از جمله کارگران، کشاورزان، معلمان، اصناف و حتی دانش آموزان و دانشجویان خلط شود و مورد سوءاستفاده دشمن قرار گیرد و خواسته‌های حق گروه‌های مختلف انحراف پیدا کند.

حسن بیگی با بیان اینکه مقرر شد این مکان توسط دولت تعیین شود، تصریح کرد: در این راستا نیز اقداماتی صورت پذیرفت و مکان‌هایی تعیین تکلیف شده، اما هنوز کامل نشده است.

وی در پاسخ به این سوال که سال گذشته ۹ مکان برای تجمعات در نظر گرفته شده

معاون سیاسی اجتماعی استانداری تهران توضیحی را در خصوص سرانجام مکان برگزاری تجمعات در تهران ارائه کرد. به گزارش ایلنا، شکرالله حسن بیگی، درباره سرانجام تعیین مکان‌هایی برای تجمعات در تهران گفت: قانون اساسی کشور ما اجازه داده است همه گروه‌ها، دسته‌جات و جمعیت‌ها در راستای احقاق حقوق شان و رساندن حرف، پیام و خواسته‌هایشان به گوش مسئولان در چار چوب قانون اساسی تجمعاتی داشته باشند.

وی ادامه داد: از طرفی باید مکانی تعریف شود که گریه و دشمن از تجمعات سوءاستفاده نکند

هدف اصلی بودجه ۱۴۰۰ کاهش تصدی‌گری دولت است

و «توسعه الگوی مشارکت عمومی - خصوصی» تدوین خواهد شد. روحانی گفت: بودجه دستگاه‌ها باید فرصت‌های جدید و منابع جدید درآمدی غیرمتکی به نفت برای کشور ایجاد کند، بدون اینکه موجب به هم خوردگی تعادل قیمت کالاها و خدمات در همان بخش یا سایر بخش‌ها و دستگاه‌ها شود. همچنین چالش‌های پیش روی کشور را که با بودجه در ارتباط است حل کند و موجب تسهیل فرآیند اجرایی بودجه شود.

رئیس جمهوری تصریح کرد: تقویت و حمایت از تولیدات و ساخت داخل و تمرکز بر سیاست توسعه صادرات به خصوص صادرات غیر نفتی با تأکید خاص بر کشورهای همسایه و اوراسیا و ایجاد روابط بلندمدت تجاری و کاهش تعرفه‌ها در توافقات دوجانبه بین‌المللی از اصلی‌ترین ابزارها برای مقابله با تحریم‌ها هدف گذاری شده است.

اقتصادی، درباره چارچوب بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور اظهار داشت: هدف اصلی بودجه سال ۱۴۰۰ بر کاهش هزینه‌ها، افزایش درآمدها، کاهش تصدی‌گری‌های دولت، توسعه دولت الکترونیک، قطع وابستگی مستقیم بودجه به نفت، رونق و جهش تولید و اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی استوار شده است.

رئیس جمهوری خاطر نشان کرد: لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ در چارچوب برنامه کلی اصلاح ساختار بودجه، سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، با رویکردهای «رشد بلندمدت از طریق تمرکز بر صادرات غیر نفتی»، «مقابله فعالانه با شیوع ویروس کرونا و کاهش آثار منفی اقتصادی آن»، «تسریع در تکمیل طرح‌های تملک دارایی‌های تولید»، «تسهیل فضای کسب و کار»، «توجه به معیشت مردم با اولویت کالاهای اساسی»

روحانی:

رئیس جمهوری هدف اصلی بودجه ۱۴۰۰ را کاهش تصدی‌گری‌های دولت و قطع وابستگی مستقیم بودجه به نفت عنوان کرد و گفت: لایحه بودجه ۱۴۰۰ در چارچوب برنامه کلی اصلاح ساختار بودجه و سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی تدوین می‌شود.

حسن روحانی در یکصد و هشتاد و یکمین جلسه ستاد هماهنگی